. riis mandat, ut omni qua possunt ope tanto tamque praesenti malo

mederi conentur. ., . J i L.

Denique haec Suprema Sacra Congregatio omnes Archiepiscopos,
Episcopos et reliquos locorum Ordinarios iubet, occasione relationis dioece-
sanae, quidquid contra libros lascivos statuerint et exsecuti sint, Sancto
Officio manifestare.

Ex aedibus Sancti Officii, die 3 Maii 1927. (L. +S.) R. Card. Merry

del Val, a Secretis. . 4

#*

Jussu salutaris nuper communicatae instructionis sequentia statuimus :

1. Animarum pastores instructionem S. Congregationis S, Officii de
sensuali litterarum genere in sacris concionibus inter confessiones audiendas
et alia quavis occasione fidelibus notum reddant et explanent eosque instruant
opera non solum relata nominatim in ,Indice Librorum Prohibitorum* esse
vitanda, sed ipso iure libros quorumvis scriptorum, qui res lascivas ftrac-
tantes, narrantes et docentes morum integritatem laedunt, L['uuad editionem,
lectionem, venditionem, et retentionem sub gravi esse interdictos.

2. Si autem in suae iurisdictionis territorio apud bibliopolas, in statio-
nibus viae ferreae, in plateis, in bibliothecis quibuscunque vel alibi tales
libros animadverterint, nec per se, nec remediis, quae sibi praesto sunt,
impedire quominus diffundantur poterint, rem mihi deferre ne ommittant,
ut contra eos omni quo possum modo procedere, omniaque ad eos repri-
mendos necessaria temptare queam.

3. Aeque animarum imprimis moderatoris esse sciant (can. 1397.
§. 1), ut libros, quos ex hac parte fidelibus perniciosos existimant, non
solum titulo et auctore, sed etiam quoad argumentum in iis tractatum Ordi-
nario Dioecesano indicent (ibid. §. 2.), ut ii, si utile id et idoneum videbitur,
vigore c. 1395. §. . nominatim interdicantur atque ut interdicti et prohibiti
in litteris circularibus signentur.

638
1928
Tempore vernali a. c¢. Visitationem dioecesis Canonicam in distr.
Bonyhad, Magocs et Godre instituere Confirmationemque distribuere inten-
dimus sequenti ordine :

Ordo
Visitationis
Can. et S.
Confirma-

tionis.
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Die 29. Aprilis Bonyhad Die 12. Maii Szalatnak
30. - a0 13. ,, Kisvaszar
1. Maii Szilka 14. ,,  Mecsekjanosi
2., Ve L EIrADOE 15. ,, Magyarszék
3. ,  Kakasd 16. ,,  Magyarhertelend
4. Apar i g :
5. ,, Nagymanyok 18. ,, Viasarosdombd
6.7 a1 SzasIVAL 19. .,  QGodre
it o VKT AsE 20. ,,  Baranyaszentgyirgy
8 ,,  Koblény 21. ,, Bakdca
9. ,  Bikal 22. ,, FelsOmindszent
10. ,, Magocs 23. ,,  Abaliget
11. ,, Alsémocsolad 24, ,,  Hetvehely.